
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

4^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA II° TROFEO SPECIAL TEAM OPEN
CLASSIFICA ASSOLUTA DI CATEGORIA

Cronometraggio : Elettrico Località :TREVISO - Giudice A.:F.I.D.A.L.Fed.Ita.di Atletica

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Junior Maschi Lancio del Disco - KG. 1,5 - CLASSE OPEN
 [ Non Finalisti ]

  1   6 CONZO FRANCESCO 2000 JM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    21,38   --     451,37

Junior Maschi - Getto del Peso - CLASSE OPEN
 [ Non Finalisti ]

  1   6 CONZO FRANCESCO 2000 JM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    11,20   --     798,10

Junior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  65 BIONDO MICHELE 1998 JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    28"80   893,75
  2 106 SCIACCHITANO VITTORIO 1998 JM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    30"40   846,71

Junior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  65 BIONDO MICHELE 1998 JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    13"80   928,70
  2 106 SCIACCHITANO VITTORIO 1998 JM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    14"70   871,84

Senior Maschi Lancio del Disco - KG. 2  - CLASSE OPEN

 [ Non Finalisti ]
  1  87 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    18,25   --     385,29
  2  86 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    15,58   --     328,92
  3 103 DE TOMASI FABIO 1983 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    14,75   --     311,40

Senior Maschi - Getto del Peso - CLASSE OPEN
 [ Non Finalisti ]

  1  86 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     6,65   --     473,87
  2  87 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     5,64   --     401,90

Senior Maschi - 1500 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  10 VISINTIN GUIDO 1989 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  4'57"90   921,85
  2  31 COSTA CARLO 1997 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  5'48"50   788,01
  3  35 ZERA ALBERTO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  5'57"90   767,31
  4 104 PILLAN NICOLA 1987 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI  6'41"60   683,81

Senior Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   9 PAUNOVIC IGOR 1990 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  1'01"30   914,58
  2  34 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'04"40   870,56
  3  71 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'06"30   845,61

Senior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   9 PAUNOVIC IGOR 1990 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    27"70   929,24
  2  34 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    28"80   893,75
  3  67 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE 1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    29"80   863,76
  4  71 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    30"40   846,71
  5  69 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    34"20   752,63
  6  96 MANENTE SAMUELE 1990 SM SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE    42"90   600,00

Senior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  67 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE 1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"30   896,22
  2  69 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"40   832,21
  3 103 DE TOMASI FABIO 1983 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    15"40   832,21
  4  96 MANENTE SAMUELE 1990 SM SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE    17"80   720,00

Amatori Maschi Getto del Peso - CLASSE OPEN

 [ Non Finalisti ]
  1 105 SABADIN FABIO 1979 AM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI     4,43   --     315,68

Amatori Maschi - Staffetta 4 x 100 Mt. - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   7 CONZO VISINTIN AM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    57"60   911,04
PAUNOVIC DAL BELLO

  2  66 CAPOCASALE FIORENTIN AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    59"10   887,92
ZANDONA' TONELLO
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4^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA II° TROFEO SPECIAL TEAM OPEN (segue)F.I.S.D.I.R.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  3  30 COSTA ERCOLIN AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'03"00   832,95

PEGORARO ZAGO
  4 102 DE TOMASI SABADIN AM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI  1'10"90   740,14

PILLAN SCIACCHITANO

Amatori Maschi - 1500 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   8 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  6'03"40   755,70
  2  33 PEGORARO ROBERTO 1966 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  6'03"40   755,70
  3  32 ERCOLIN FABIO 1981 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  6'19"20   724,21

Amatori Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  70 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    32"40   794,44

Amatori Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  70 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"70   816,31
  2 105 SABADIN FABIO 1979 AM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    17"50   732,34

Senior Femmine Getto del Peso - KG. 4 - KG. 7,260 - CLASSE OPEN

 [ Non Finalisti ]
  1  85 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     5,41   --     453,04
  2  95 D'ANDREA GIULIA 1992 SF SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE     3,10   --     259,60

Senior Femmine - Salto triplo - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  85 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     6,21   --     614,34

Senior Femmine - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  11 ZUCCHIATTI EUGENIA 1997 SF ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    31"90   921,25

Senior Femmine - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  11 ZUCCHIATTI EUGENIA 1997 SF ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    15"00   952,80
  2  95 D'ANDREA GIULIA 1992 SF SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE    23"10   618,70

Amatori Femmine Lancio del Disco - KG. 1 - CLASSE OPEN

 [ Non Finalisti ]
  1  68 FEDATO PATRIZIA 1981 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    20,68   --     623,99

Amatori Femmine - Getto del Peso - KG. 4 - KG. 7,260 - CLASSE OPEN
 [ Non Finalisti ]

  1  68 FEDATO PATRIZIA 1981 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     8,07   --     675,79

Amatori Femmine - 3000 Mt. Marcia - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  64 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV 21'54"00   886,03
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